
Entidad: COORDINACINZONAL9-SENESCYT

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 46,054.90

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

1

2022.159.9000.0000
.55.00.000.002
.000.1701.530404
.000000.001

871100212 Servicio

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y
EQUIPOS DE LOS INSTITUTOS
PERTENECIENTES A LA CZ2Y9

1.00  Unidad 6,779.9500 6,779.95 C1

2

2022.159.9000.0000
.55.00.000.002
.000.1701.530402
.000000.001

541210015 Servicio

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
PARA LOS INSTITUTOS PERTENECIENTES
A LA CZ2Y9

1.00  Unidad 6,779.9500 6,779.95 C1

3

2022.159.9000.0000
.55.00.000.002
.000.1701.530208
.000000.001

852500012 Servicio

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS
INSTITUTOS PERTENECIENTES A LA
CZ2Y9

1.00  Unidad 17,495.0000 17,495.00 C1

4

2022.159.9000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

321290418 Bien
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE
OFICINA PARA LA COORDINACIÓN
ZONAL 2 Y 9

1.00  Unidad 10,000.0000 10,000.00 C1

5

2022.159.9000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

321290418 Bien

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE
OFICINA PARA LOS INSTITUTOS
PERTENECIENTES A LA COORDINACIÓN
ZONAL 2 Y 9

1.00  Unidad 5,000.0000 5,000.00 C1

TOTAL: $46,054.90
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