Entidad:	COORDINACINZONAL9-SENESCYT			
Año de Adquisición:	2022			
Valor Asignado:	\$ 46,054.90			

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.159.9000.0000 .55.00.000.002 .000.1701.530404 .000000.001	871100212	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS DE LOS INSTITUTOS PERTENECIENTES A LA CZ2Y9	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
2	2022.159.9000.0000 .55.00.000.002 .000.1701.530402 .000000.001	541210015	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PARA LOS INSTITUTOS PERTENECIENTES A LA CZ2Y9	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
3	2022.159.9000.0000 .55.00.000.002 .000.1701.530208 .000000.001	852500012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS INSTITUTOS PERTENECIENTES A LA CZ2Y9	1.00	Unidad	17,495.0000	17,495.00	C1
4	2022.159.9000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA COORDINACIÓN ZONAL 2 Y 9	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
5	2022.159.9000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA LOS INSTITUTOS PERTENECIENTES A LA COORDINACIÓN ZONAL 2 Y 9	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
							TOTAL:	\$46,054.90	

1 de 1 18/01/2022 13:48